[bookmark: _GoBack]АДМИНИСТРАЦИЯ БОЧКАРЕВСКОГО СЕЛЬСОВЕТА          ЧЕРЕПАНОВСКОГО РАЙОНА НОВОСИБИРСКОЙ ОБЛАСТИ

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

от 22.08. 2024 года   № 81

О внесении изменений в постановление администрации Бочкаревского сельсовета Черепановского района Новосибирской области от 18.06.2015      № 89 «Об утверждении административного регламента предоставления муниципальной услуги по предоставлению земельных участков в собственность бесплатно»

В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003г. №131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», администрация Бочкаревского сельсовета Черепановского района Новосибирской области
ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1. Внести в постановление администрации Бочкаревского сельсовета Черепановского района Новосибирской области от 18.06.2015 № 89 «Об утверждении административного регламента предоставления муниципальной услуги по предоставлению земельных участков в собственность бесплатно» следующие изменения:
1.1.  В административном регламенте предоставления муниципальной услуги по предоставлению земельных участков в собственность бесплатно:
1.1.1. Подпункт 2.5.3 пункта 2.5 считать подпунктом 2.5.1 пункта 2.5;
1.1.2. Подпункт 2.5.1 пункта 2.5 изложить в следующей редакции:
«2.5.1. Общий срок предоставления муниципальной услуги составляет не более чем 20 (двадцать) дней со дня поступления заявления о предоставлении земельного участка»;
1.1.3. Подпункт 2.5.4 пункта 2.5 считать подпунктом 2.5.2 пункта 2.5;
1.1.4. Подпункт 2.5.5 пункта 2.5 считать подпунктом 2.5.3 пункта 2.5.
2. Опубликовать настоящее постановление в периодическом печатном издании «Сельские ведомости» и разместить на официальном сайте администрации Бочкаревского сельсовета Черепановского района Новосибирской области.

Главы Бочкаревского сельсовета
Черепановского района Новосибирской области                            О.И. Карпова

АДМИНИСТРАЦИЯ

БОЧКАРЕВСКОГО

СЕЛЬСОВЕТА

ЧЕРЕПАНОВСКОГО

РАЙОНА

НОВОСИБИРСКОЙ

ОБЛАСТИ

П

О

С

Т

А

Н

О

В

Л

Е

Н

И

Е

о

т

22.08.

202

4

г

ода

№

81

О

внесении

изменений

в

постановление

администрации

Бочкаревского

сельсовета

Черепановского

ра

йона

Новосибирской

области

от

18.06.2015      № 89

«Об

утверждении

административного

регламента

предоставления

муниципальной

услуги

по

предоставлению земельных участков в

собственность

бесплатно

»

В соответствии с

Федеральн

ым

закон

ом от 06.10.2003г. №131

-

ФЗ «

Об

общих

принципах

организации

местного

самоуп

равления в Российской Федерации»

,

а

дминист

р

ация

Бочкаревского

сельсовета

Черепановского

района

Новосибирской

области

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1.

Внести

в

постановление

администрации

Бочкаревского сельсовета

Черепановского района Новосибирской области от 18.06.2015 №

89 «Об утверждении

административного регламента предоставления муниципальной услуги по

предоставлению земельных участков в собственнос

ть бесплатно

»

следующие

изменения:

1.1.

В

административн

ом

регламент

е

предоставления муниципальной услуги

по предоставлению земельных участков в

собственность бесплатно

:

1.1.1.

Подп

ункт 2.

5.3 пункта 2.5 считать подпунктом 2.5.1 пункта 2.5

;

1.1.2.

Подпункт 2.5.1 пункта 2.5

изложить в следующей редакции:

«2.5.1

.

Общий с

рок предоставления муниципальной услуги составляет не более чем

20 (двадцать) дней со дня поступления заявления о пре

доставлении земельного участк

а»;

1.1.3.

Подпункт 2.5.

4

пункта 2.5 считать подпунктом 2.5.

2

пункта 2

.5

;

1.1.4.

Подпункт 2.5.

5

пункта 2.5 считать подпунктом 2.5.

3

пункта 2.5

.

2.

Опубликовать

настоящее

постановление

в

периодическом

печатном

издании

«

Сельские ведомости

»

и

разместить

на

официальном

сайте

а

дминистрации

Бочкаревского

сельсовета

Черепановского

района

Новосибирской

области

.

Главы

Бочкаревского

сельсовета

Черепановского

района

Новосибирской

области

О.И. Карпова

АДМИНИСТРАЦИЯ   БОЧКАРЕВСКОГО   СЕЛЬСОВЕТА            ЧЕРЕПАНОВСКОГО   РАЙОНА   НОВОСИБИРСКОЙ   ОБЛАСТИ       П   О   С   Т   А   Н   О   В   Л   Е   Н   И   Е     о т   22.08.   202 4   г ода     №   81       О   внесении   изменений   в   постановление   администрации   Бочкаревского   сельсовета   Черепановского   ра йона   Новосибирской   области   от   18.06.2015      № 89   «Об   утверждении   административного   регламента   предоставления   муниципальной   услуги   по   предоставлению земельных участков в  собственность  бесплатно »       В соответствии с  Федеральн ым  закон ом от 06.10.2003г. №131 - ФЗ « Об   общих   принципах   организации   местного   самоуп равления в Российской Федерации» ,   а дминист р ация   Бочкаревского   сельсовета   Черепановского   района   Новосибирской   области   ПОСТАНОВЛЯЕТ:   1.   Внести   в   постановление   администрации   Бочкаревского сельсовета  Черепановского района Новосибирской области от 18.06.2015 №  89 «Об утверждении  административного регламента предоставления муниципальной услуги по  предоставлению земельных участков в собственнос ть бесплатно »   следующие   изменения:   1.1.     В   административн ом   регламент е   предоставления муниципальной услуги  по предоставлению земельных участков в  собственность бесплатно :   1.1.1.   Подп ункт 2. 5.3 пункта 2.5 считать подпунктом 2.5.1 пункта 2.5 ;   1.1.2.   Подпункт 2.5.1 пункта 2.5   изложить в следующей редакции:   «2.5.1 .  Общий с рок предоставления муниципальной услуги составляет не более чем  20 (двадцать) дней со дня поступления заявления о пре доставлении земельного участк а»;   1.1.3.   Подпункт 2.5. 4   пункта 2.5 считать подпунктом 2.5. 2   пункта 2 .5 ;   1.1.4.   Подпункт 2.5. 5   пункта 2.5 считать подпунктом 2.5. 3   пункта 2.5 .   2.   Опубликовать   настоящее   постановление   в   периодическом   печатном   издании   « Сельские ведомости »   и   разместить   на   официальном   сайте   а дминистрации   Бочкаревского   сельсовета   Черепановского   района   Новосибирской   области .       Главы   Бочкаревского   сельсовета   Черепановского   района  Новосибирской   области                               О.И. Карпова